
Na polštáři

Petr Bende

V tváři úsměv vykroužíš
Je to zázrak s tebou žít
Na zdi píšeš verše křídou
V dešti skáčeš do louží

Házíš z okna v podkroví 
Na dvůr kočkám cukroví
Ranní kávu s chutí mícháš
V šálku s čajem mátovým

Znám tvý toulání 
Ránem svítáním
Stoupáš výš než já
Na polštáři krásně schoulená
Zasněná

Bosá kráčíš závějí
Hrozny vína v trávě jíš
Hlídač v parku nemá zdání
Kam se růže ztrácejí

Znám tvý toulání 
Ránem svítáním
Stoupáš výš než já
Na polštáři spící 

Znám tvý toulání 
Ránem svítáním
Stoupáš výš než já
Na polštáři krásně schoulená
Zasněná
Schoulená
Zasněná

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

